АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             От 16.01.2025  г.                                                                                                                      № 1
д.Сошники

Об обеспечении безопасности людей при проведении обрядовых
 мероприятий   празднования Крещения Господня

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Планом мероприятий по обеспечению безопасности жизни людей  на водных

объектах Вичугского муниципального района в осенне-зимний период 2024 - 2025

годов, утвержденным Постановлением администрации Вичугского муниципального

района от 01.11.2017 г. № 733-п «Об обеспечении безопасности людей на льду

водных объектов Вичугского муниципального района в осенне-зимний период 2024

- 2025 годов», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в

период проведения обрядовых мероприятий празднования Крещения Господня,

администрация Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального

района Ивановской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Запретить проведение мероприятий, связанных с купанием в водоемах на

территории  Сошниковского сельского поселения в период православного

праздника Крещение Господня в ночь с 18 на 19 января 2025 года.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

       Глава Сошниковского

       сельского поселения                                                                   М.Е. Хлюпин